CONTENIDO RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
Cajas IEPS 26.5% 0.00 Importe 680.37

Piezas IEPS 30 o/o 0.00 Descuentos 0.00

Otros IEPS 53 % 0.00 SubTotal 680.37

IVA 16% 108.86 Impuestos 108.86

Descuento incluido en precio segun convenio IVA0% 0.00 Total 789.23

SETECIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS 23/100 M.N.

EFECTO: Ingreso 1

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998 • FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-03-03T19:13:25

SELLO DEL SAT
laTZGSleBIOPTdQSEsbD/yXSN4wERo5Jb9T.JWxqDEK(7hT74+7+cdYp/UUYPWBaTzakMTVPUZ1cHKRdF/N4/20It+Oruym2342zAz